

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Manowo			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym			
4. Tytuł zadania publicznego	Świadomy Senior.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.06.2022	Data zakończenia	19.08.2022

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Gminny Klub Sportowy Orłęta Rosnowo		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Miroslaw Pawlak tel. 602-237-831, e-mail: judo.rosnowo@op.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Planowane przez wnioskodawcę zadania, polegać będzie na przeprowadzeniu cyklu zajęć profilaktycznych i ekonomicznych z grupami seniorów na terenie Gminy Manowo. Zajęcia obejmą tematykę profilaktyki zdrowotnej ze szczególnym uwzględnieniem chorób stóp, prawidłowej pielęgnacji, rozpoznawania zmian chorobowych itp. W zakresie ekonomii, seniorzy poznają metody planowania budżetów domowych, zapoznają się z zagadnieniami związanymi z oszczędzaniem i prawidłowym planowaniem wydatków. Oba wymienione cykle zajęć są odpowiedzią na obecną sytuację społeczną jaką mamy w kraju. Po dwóch latach obciążenia związanymi z pandemią Covid-19 wiele osób zmieniło styl życia ograniczając wysiłek fizyczny oraz profilaktykę medyczną, tj. ograniczyło swoje wizyty w celu wykonania badań, kontroli stanu zdrowia, itd. Sytuacja taka wywołuje niepokojące zjawiska jak pogorszenie się wykrywalności schorzeń, bagatelizowanie dolegliwości i ogólne pogorszenie stanu zdrowia. Jest to szczególnie odczuwalne w przypadku takiej grupy społecznej jak seniorzy, dla których

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

negatywne zmiany wpływają bardziej intensywnie, a negatywne skutki pojawiają się szybciej i poważniej Ingerują w stan zdrowia. Kolejnym mankamentem z jakim zmagają się seniorzy jest stale pogarszająca się sytuacja materialna związana z inflacją, która na dzień dzisiejszy przekroczyła już 12 %. Wzrost cen podstawowych artykułów spożywczych, lekarstw i jednocześnie podwyżki mediów, energii, itp. destrukcyjnie wpływają na budżety domowe. Projekt ma zapoznać seniorów z narzędziami, dzięki którym będą mogli efektywniej zarządzać swoimi relatywnie coraz mniejszymi zasobami finansowymi.

Projekt będzie prowadzony w dwóch grupach seniorów w Rosnowie i Boninie, w pomieszczeniach Gminy Manowo. Zajęcia przeprowadzą wykwalifikowani specjaliści w swoich dziedzinach z wykorzystaniem podstawowych akcesoriów szkoleniowych, jak np. rzutnik lub flipchart. Cykl zajęć dla każdej z grup obejmie 3 spotkania po około dwie godziny.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Dzięki realizacji projektu dwie grupy seniorów tj. około 30 osób nabędzie wiedzę z zakresu profilaktyki zdrowotnej i budżetu domowego. Posiadana wiedza przyczyni się do lepszego funkcjonowania w sytuacjach kryzysu finansowego i ograniczeń w dostępie do wykwalifikowanej służby zdrowia. Nabyte umiejętności poprawią więc jakość życia uczestników.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Prowadzenie zajęć w zakresie budżetu domowego	1560,00	1560,00	0,00
	Prowadzenie zajęć w zakresie profilaktyki podologicznej	1440,00	1440,00	0,00
Koszty ogółem:		3000,00	3000,00	0,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Prezes Zarządu

..... Anna Pawlak

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data .. 16.05.2022 ..

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.